UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1687/SKHĐT-NV Đồng Tháp, ngày  27 tháng 6 năm 2022

V/v báo cáo hoàn thiện về hồ sơ Đề

xuất dự án Hạ tầng giao thông đường

bộ khu vực Nam sông Tiền, tỉnh

Đồng Tháp, vay vốn ADB

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Công văn số 3978/BKHĐT-KTĐN ngày 15/6/2022 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư, về việc góp ý đề xuất dự án “Hạ tầng giao thông đường bộ khu vực Nam

sông Tiền, tỉnh Đồng Tháp” vay vốn ADB;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang tại

Công văn số 614/VPUBND-ĐTXD ngày 16/6/2022 của Văn phòng UBND Tỉnh,

về việc góp ý đề xuất dự án “Hạ tầng giao thông đường bộ khu vực Nam sông

Tiền, tỉnh Đồng Tháp” vay vốn ADB;

Căn cứ Công văn số 554/SGTVT-KHTC ngày 24/6/2022 của Sở Giao thông

vận tải, về việc báo cáo đề xuất dự án Hạ tầng giao thông đường bộ khu vực Nam

sông Tiền, tỉnh Đồng Tháp, vay vốn ADB;

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã trao đổi trực tiếp với Sở Giao thông vận tải về rà

soát hồ sơ đề xuất Dự án và thống nhất hoàn thiện trình Hồ sơ Đề xuất dự án Hạ

tầng giao thông đường bộ khu vực Nam sông Tiền, tỉnh Đồng Tháp, vay vốn Ngân

hàng Phát triển Châu Á (ADB), báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

(Dự thảo Hồ sơ - gửi kèm theo)

Kính trình UBND Tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp,

trình Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Các Sở: TC, GTVT;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VP, NV. pvv

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Cẩn

		2022-06-27T11:24:30+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!